
Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет

Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет

Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет



Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет

Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет

Но
во
си
би
рс
ки
й г
ос
уд
ар
ств

ен
ны

й т
ех
ни
че
ск
ий

 ун
ив
ер
си
тет



Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т

Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т

Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т



Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т

Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т

Но
во
си
би
рс
ки
й 
го
су
да
рс
тв
ен
ны

й 
те
хн
ич
ес
ки
й 
ун
ив
ер
си
те
т


